
 
 
 
 

Alueellisten nuorisovaltuustojen jäsenten opintovierailu Brysseliin kesäkuussa 
  
Nuorisovaltuusto 02.03.2026 § 9 
ÖVPH/1237/00.02.04.00/2026     

Valmistelija Krooks Tiia 
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi 

Asiaseloste 

EU-komission Suomen-edustusto järjestää alueellisten nuorisovaltuustojen edustajille 
opintomatkan Brysseliin 2.–3. kesäkuuta. Mukaan mahtuu yksi edustaja kustakin 
alueellisesta nuorisovaltuustosta. 

Reissuun sisältyy päivän mittainen opinto-ohjelma komission vierailukeskuksessa ja 
tutustumista eurokortteliin ja laajemminkin Brysseliin. 

Opintokäynnin alustava ohjelma on seuraava: 

Tiistai 2.6. 

• Menolento HEL-BRU klo 7.40–9.20 (sitä ennen liittymälennot tai junamatkat Helsinkiin) 
• Tutustumista eri kohteisiin Brysselissä 

Keskiviikko 3.6. 

• Päivän virallinen ohjelma (tarkentuu myöhemmin) komission vierailukeskuksessa, 
mukaan lukien lounas 
• Paluulento BRU-HEL joko 3.6. klo 19.05–22.35 tai 4.6. klo 11.20–14.50 

Paluulennon ajankohta vahvistuu lähiaikoina. Huom. Jos matka omalta paikkakunnalta 
menolennolle ja paluu omalle paikkakunnalle reissun jälkeen eivät onnistu samana 
aamuna ja/tai iltana, komissio järjestää ja maksaa majoituksen lentokenttähotellissa 
Helsingissä. 

Euroopan komissio vastaa matka- ja majoituskustannuksista (kotimaan liittymälennot ja 
junamatkat mukaan luettuna) ja tarjoaa aamiaiset ja yhden lounaan. Muista ruokailuista ja 
paikallisliikenteen maksuista osallistujien pitää huolehtia itse. 

Alueellisten nuorisovaltuustojen pitää nyt valita keskuudestaan vähintään 18-vuotias 
matkalle lähtijä ja ilmoittaa osallistujavalinta 3.3.2026 mennessä.  

 

Sektorijohtaja lapset, nuoret ja perheet Sjöström Pia-Maria 
Ehdottaa, että nuorisovaltuusto valitsee keskuudestaan osallistujan Euroopan kommision 
Brysselin matkalle. 

Päätös: 
Nuorisovaltuusto valitsi keskuudestaan Yara Abdul Menemin osallistumaan Euroopan 
kommission Brysselin matkalle. Valinta ilmoitetaan Euuroopan kommissiolle välittömästi 
kokouksen jälkeen.  
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